
 NEWS RELEASE 

 

 

 

URL︓http://www.lifecorp.jp 
本件に関するお問い合わせ先  
【お客様サービス室】 0120-480-968 
  

2021年1月8日 

株式会社ライフコーポレーション 

  

ライフ浅草店 

従業員の新型コロナウイルス感染にともなう臨時休業について 
 

1月8日（⾦）ライフ浅草店で勤務する従業員1名が新型コロナウイルスに感染したことが確認さ

れました。 

お客様と従業員の安全を最優先に考え、ライフ浅草店は1月8日（⾦）10:40に閉店し、臨時休業

いたします 

今後、所轄保健所の指示・指導に従い対応を取ってまいりますが、詳細については追って店頭お

よびホームページ、ライフアプリでご連絡いたします。 

 

このたびは、店舗をご利⽤いただいているお客様に⼤変なご不便とご心配をおかけしましたこと

深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


